
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 
 

ПРИКАЗ 
 

ул. Энтузиастов, 12А, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – 

Югра (Тюменская область), 628647 

Тел.: 8(34668) 61-903, e-mail:  lskaska86@mail.ru 

     

02.09.2024г.           № 168 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях обеспечения единства и преемственности  семейного и 

общественного воспитания, оказания методической,  психолого-

педагогической, диагностической и консультативной  помощи родителям 

детей, не охваченных дошкольным образованием,  обеспечения  успешной 

адаптации при поступлении в ДОУ, без взимания платы, на основании части 3 

статьи 64 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в российской 

Федерации»,  

 

Приказываю: 

 

1. Продолжить работу   консультационного центрадля родителей 

(законных представителей) детей, не посещающих дошкольные 

образовательные учреждения, на базе МБДОУ «Новоаганский ДСКВ «Лесная 

сказка» с режимом работы каждый четверг с 13.00 до 15.00 

 

2. Ответственным за организацию работы Консультационного центра 

назначить воспитателя Самойлову Е.В. 

 

Об организации работы  

консультационного центра для 

родителей (законных 

представителей) и детей, не 

посещающих дошкольные 

образовательные учреждения, 

в 2024-2025 учебном году 

mailto:lskaska86@mail.ru


3. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие 

с родителями (законными представителями) детей, в рамках работы 

Консультационного центра  в 2024-2025 учебном году: 

 Булатова И.А., учитель-логопед 

 Саламатина И.С., учитель-логопед 

 Кравцова А.В., педагог-психолог 

 Мухамедзянова Е.Х., музыкальный руководитель 

 Воспитатели (по согласованию) 

 

4. Утвердить план работы консультационного центра на 2024-2025 учебный 

год (Приложение 1) 

 

5. Ответственному за ведение сайта Быльцевой И.А. разместить информацию  

о работе консультационного центра на сайте учреждения в срок до 

15.09.2024г. 

 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

заведующего         Быльцева И.А. 

 
 

 


